PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua nove de julho, 690 – Centro - Cidade de Capão Bonito/SP

Telefone: (15) 3543-9900 - Ramal: 9936

e-mail: licitacao@capaobonito.sp.gov.br

1

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL – ERRATA

A Prefeitura de Capão Bonito-SP, através da Divisão de Compras, Licitações e Contratos, torna pública
a ERRATA ao Edital, do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico n°047/2023, tendo
como objeto: SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS – Aquisição de Lâminas, Dentes, Parafusos e
Porcas para manutenção das máquinas, para a Secretaria Municipal de Agropecuária, Obras e
Meio Ambiente, publicado no dia 06 de outubro de 2023. Onde se lê no edital: “12.II.G - Licença de
funcionamento da licitante, emitidas pela Vigilância Sanitária do Estado ou Município sede
(autoridade local), nos termos da Lei Federal nº. 6.360 de 23/09/76, compatíveis com os itens que
compõem objeto da licitação. A referida licença deverá ser em nome totalmente compatível ao Contrato
Social em vigor da licitante.” Tal documento está dispensado, não sendo a obrigatoriedade em
apresenta-lo.
Para maiores esclarecimentos a Pregoeira e a equipe de apoio, encontram-se a disposição dos
interessados na extensão da Prefeitura Municipal de Capão Bonito, no endereço acima citado, a partir
da data de assinatura deste aviso. Mais informações no e-mail:licitacao@capaobonito.sp.gov.br e pelo
site https://licitacao.capaobonito.sp.gov.br/.

Capão Bonito – SP, 20 de outubro de 2023.

Atenciosamente,

Ana Paula Honoria Moreira Pereira
Pregoeira

Portaria n°015/2023

mailto:licitacao@capaobonito.sp.gov.br
https://licitacao.capaobonito.sp.gov.br/

		2023-10-20T11:26:52-0300
	ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA:44218298890